Technische Daten
für Dieselmotor (Hubraum) 40 - 60 L
Elektrolyse-Medium Kaliumhydroxidlösung
Stromverbrauch 336 - 720 W
Stromversorgung 24 VDC
Spannung 14 - 30 A
Umgebungstemperatur (min.) -40°C -40°F
Umgebungstemperatur (max.) 50°C 122°F
Gerätedetails
Gehäuse Stahlkiste
Befüllung 17 L Destilliertes
Wasser
Füllsystem  Einfüllstutzen
Funktionalität
Konnektivität Mobilfunk
Ortung GPS
Weitere Funktionen HydraGEN™ App
 HydraLytica™
 Benachrichtigungs-
funktion
Logistische Daten
Abmessungen (H x B x T) 1119 x 584 x 648 mm
Gewicht 187 kg
Abmessungen (H x B x T)
inkl. Verpackung
1499 x 787 x 1143 mm
Gewicht inkl. Einbauzubehör
und Verpackung
290 kg
Anzahl / Palette 1
Palette / Höhe Auf Anfrage
Zolltarif-Nr. / Taric 8543 3070
Anwendungsbereiche
HG-C Serie
HG4C24EU
Stromgeneratoren Bergbaumaschinen
Baumaschinen
dynaCERT GmbH,Industriehof 6, 77933 Lahr, Germany | USt-IdNr.: DE815747261 | St.Nr.: 10056/05883
Management: Stefan Khün, Murray E. James Payne, H. Enrico Schläpfer
Bank: Deutsche Bank AG, Schillerstr. 2, 77933 Lahr, Germany | IBAN: DE22 6647 0035 0077 0990 00, BIC: 66470035, SWIFT-Code: DEUTDE6F664
T +49 7821 5038899 | eu.sales@dynacert.com | www.dynacert.com
*Änderungen vorbehalten